
Uchwała nr 451/2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10.01.2018 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Powiatowa Gala Talentów 2018” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy                     
o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1868) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się konkurs „Powiatowa Gala Talentów 2018”, zwany dalej 
Konkursem. 
 

§ 2 
Przyjmuje się Regulamin Konkursu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz  

4. Janina Jung 

 

 

 



U Z A S A D N I  E N I  E 
 
 
Starosta Drawski wraz z Dyrektorem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                                      

w Drawsku Pomorskim organizują wspólne przedsięwzięcie pod nazwą 
Powiatowa Gala Talentów 2018. Gala skierowana jest do młodzieży szkół 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych powiatów: łobeskiego, szczecineckiego,  
świdwińskiego, wałeckiego oraz drawskiego. 

Celem projektu jest: promowanie i umożliwianie rozwoju talentów 
młodych ludzi, zintegrowanie młodzieży kilku powiatów, ukazanie 
różnorodnych i atrakcyjnych sposobów spędzania wolnego czasu. 

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

 

Zatwierdził: 

Izabela Krężołek 

 

 


